
 

 

令和 ３年 １１月 29日 発信 

一般社団法人 京都電業協会 

京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町７８ 

京都経済センター ４１９号室 

https://www.dengyo-kyokai.kyoto/ 

  

 

 

令和４年新年賀詞交歓会の対応について 
 

平素より、(一社)京都電業協会に格別のご指導、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

令和 4年 1月１２日（水）開催予定「新年賀詞交歓会並びに永年勤続優良従業員表彰」につきまして

は、日頃よりお世話になっている皆様にぜひご来臨いただきたく準備を進めて参りましたが、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止の観点から、参加者を、表彰受賞者および協会役員等の関係者に限定し、

人数制限のもとで式典並びに表彰式のみを挙行することとした旨、お知らせいたします。 

（飲食の提供はございません） 

 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

協会員の皆様には、式典・表彰式の模様を、後日、動画配信にてご覧頂きます。 

視聴用URLは、別途、協会員の皆様あてご案内いたしますので、ぜひご覧下さい。 

 

新しい年も協会一同、電気設備工事業界の発展を目指し事業を推進して参りますので、引き続きご

指導ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 末筆ながら、新型コロナウイルス感染症の

一日も早い収束と、皆さまのご健康を心からお祈り申し上げます。 

以  上 

https://www.dengyo-kyokai.kyoto/

